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 „W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby 

Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje 

grzeszników i jada z nimi». Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: 

«Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi 

część własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. 

Niedługo potem młodszy syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam 

roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastał ciężki 

głód w owej krainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na 

służbę do jednego z obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, żeby pasł 

świnie. Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz 

nikt mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca 

ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego 

ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie 

jestem godzien nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby jednym z twoich 

najemników”. Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, 

ujrzał go jego ojciec i wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się 

na szyję i ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i 

wobec ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec 

powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; 

dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i 

zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów 

ożył; zaginął, a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn 

przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał 

jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a 

ojciec twój kazał zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał 

się na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on 

odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy twojego nakazu; 

ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak 

wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla 

niego utuczone cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze 

mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, 

że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”»”. Łk 5, 1-3.11-32  
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5.04.2025   Sobota 
18.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną  

6.04.2025   Niedziela 
6.30 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
8.00 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
9.30 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
11. 00 Msza św. dla  dzieci z nauka rekolekcyjną 
12.30 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
18.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną 
19.15 Msza św. dla młodzieży z nauką rekolekcyjną 

7.04.2025   Poniedziałek 
8.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
9.00 Msza św. z nauka rekolekcyjną 
10.15 -11.00  Nauka rekolekcyjna klasy I-IV 
11.15 – 12.00 Nauka rekolekcyjna klasy V-VIII 
17.30  Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
18.00 Msza św. z nauka rekolekcyjna 

8.04.2025   Wtorek 
8.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
9.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną 
10.15  - 11.00 Nauka rekolekcyjna klasy I-IV  
11.15 – 12.00 Nauka rekolekcyjna klasy V-VIII 
12.10 – 12.35 Nauka  dla kandydatów do Bierzmowania. 
17.30  Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
18.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną. Po Mszy nauka dla rodzi-
ców dzieci I komunijnych i Bierzmowanych. 

9.04.2025   Środa 
8.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
9.00 Msza św.– błogosławieństwo rekolekcyjne. 
10.15  Msza św. klasy I-IV – błogosławieństwo rekolekcyjne. 
11.15 Msza św. klasy V-VIII – błogosławieństwo rekolekcyjne. 
17.30  Wystawienie Najświętszego Sakramentu – spowiedź 
18.00 Msza św. z nauką – błogosławieństwo rekolekcyjne. 
Po Mszy  Droga Krzyżowa na cmentarz - zakończenie rekolekcji. 
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Akt osobistego oddania się Matce Bożej 
Matko Najświętsza, Twemu Niepokalanemu Sercu  

oddaję się całkowicie i bez zastrzeżeń.  

Poświęcam Ci ciało moje i duszę moją, 

 moją przeszłość, teraźniejszość i przyszłość. 

Wszystkie modlitwy i prace, radości i cierpienia,  

wszystko czym jestem i co posiadam. 

Chcę zawsze  wszystko czynić z Toba,  przez Ciebie i dla Ciebie. 

Przyrzekam Ci Matko, unikać wszelkiego grzechu 

 i niedoskonałości, które jak ostre ciernie mogłyby  

ranić Twoje Niepokalane Serce. 

Matko Najświętsza kieruj mną, i posługuj się wedle swej woli. 

Niech moje życie przybliża Twoje zwycięstwo. 

Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi 
 Królowo Różańca świętego, w pierwszą sobotę odmawiamy Różaniec, o który 

prosiłaś. Chcemy przez niego zadośćuczynić za grzechy swoje, naszych bliskich, 

naszej Ojczyzny i całego świata. Pragniemy modlić się szczególnie za tych, którzy 

najdalej odeszli od Boga i najbardziej potrzebują Jego miłosierdzia. Wspomóż nas 

łaską, abyśmy pamiętali o tej intencji wyznaczonej przez Ciebie. Pomóż nam 

wynagradzać naszym Różańcem cierpienia Twojego Niepokalanego Serca i 

Najświętszego Serca Jezusowego. 

 

Wierzę w Boga Ojca…, Ojcze nasz… 

Zdrowaś Maryjo… którego synowska miłość kazała ukazać nam Twoje Niepokalane 
Serce oplecione cierniami. 
Zdrowaś Maryjo… którego synowska miłość kazała prosić nas o wynagrodzenie za 
obelgi przeciwko Twemu Niepokalanemu Sercu, Matko. 
Zdrowaś Maryjo… , którego synowska miłość kazała wskazać na grzechy przeciwko 
Twemu Niepokalanemu Poczęciu, Przeczysta Matko.  
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu… O mój Jezu… 

   TAJEMNICE CHWALEBNE 

1.  Zmartwychwstanie Pana Jezusa 

Zmartwychwstanie Chrystusa nadaje ostateczny sens całemu życiu 

chrześcijańskiemu, każdemu z nas. Wprowadza nas w życie wieczne, które nie zna 

końca. Matko Najświętsza, ucz nas, jak kroczyć drogą, która wiedzie przez codzienne 

życie, ku zmartwychwstaniu. 

W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas wiarę 
w Twoje Niepokalane Poczęcie. 
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2. Wniebowstąpienie Pana Jezusa 
Czterdzieści dni po swoim Zmartwychwstaniu Pan Jezus wstąpił do nieba i zapewnił  
nas, że nie zostawi nas sierotami, ale idzie przygotować każdemu z nas miejsce w 
Domu Ojca. Matko Najświętsza, ucz nas, tu na ziemi, rozpoznawać  drogę, która 
prowadzi do Domu Ojca.  
W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas wiarę w 
Twoje nieprzerwane Dziewictwo. 

3. Zesłanie Ducha Świętego 
Duch Święty jest nam dany, by nas oświecać w trudnościach, pocieszać w 
cierpieniach, wyprowadzać z błędów, podnosić z  upadków. Matko Najświętsza, ucz 
nas, rozpoznawać natchnienia Ducha Świętego i wiernie je realizować w naszym 
życiu. 

W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas wiarę w 

Twoją rzeczywistą godność Matki Bożej. 

4. Wniebowzięcie Matki Bożej 
Matka Najświętsza z ciałem i duszą wzięta do Nieba jest nadal  z nami. W licznych 
objawieniach, w trosce o nas – swoje dzieci - wskazuje drogę, która prowadzi do 
Nieba; przez codzienne odmawianie różańca, spowiedź, Komunię Świętą, 
nawrócenie  i pokutę. Matko Najświętsza, spraw, byśmy wiernie wypełniali Twoje 
prośby przekazane nam w fatimskich objawieniach.  
W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, rozpłomień we wszystkich sercach żar 

miłości i doskonałego nabożeństwa do Ciebie, Matko.  

  5. Ukoronowanie Maryi na Królową nieba i ziemi 
Matko Najświętsza, jesteś naszą prawdziwą Matką i prawdziwą Królową. Twoje 
wyniesienie do najwyższej godności nie oddala Cię od nas. Wsłuchujesz się zawsze 
w nasze prośby, przychodzisz nam z pomocą w każdej naszej potrzebie. Matko 
Najświętsza, wyjednaj nam, byśmy przez wykonywanie codziennych naszych 
czynności, w łączności z Tobą , doszli do spotkania się  w Niebie. 
W tej tajemnicy prosimy Cię, Matko, zachowaj i pomnażaj w nas cześć i miłość 
do Twoich wizerunków. 

15 minutowe rozważanie 

Maryjo, pragnę wsłuchać się w 

bicie Twego Niepokalanego Serca, aby 

Cię  pocieszyć.  Czuję  mocno,  że  sam 

potrzebuję  tej  duchowej  bliskości,  bo 

moje serce tak często gubi „rytm” życia 

wiarą. Matko, pozwól mi wtulić się w 

Twe ramiona,  abym dostosował  bicie 

mego  serca,  moje  pragnienia,  wolę 
 i  plany do  Twego  Serca  Służebnicy 

Pańskiej. 

Zawsze  do  czegoś  tęsknimy. 

Nie  ma  życia  bez  rozstania  z 

ukochanymi,  bez  utraty  i  poczucia 

przemijania. W strapieniu, gdy cierpię 
lub  przeżywam  trudne  chwile, 

potrzebuję  obecności  drugiego 

człowieka.  Niestety,  nie  możemy być 
zawsze 

 i wszędzie z tymi, których kochamy. 

Życie uczy nas, że rozstania z rodziną, 
przyjaciółmi są czymś naturalnym, może 

i koniecznym. Zawsze jednak powodują 
cierpienie  i  obawę  o  bezpieczeństwo 

tych,  których  musimy  opuścić.  Ty, 

Maryjo, z nas wszystkich rozumiesz to 

najlepiej. 
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Dziewico  najczystsza, 

czterdzieści dni po swoim chwalebnym 

Zmartwychwstaniu Twój Syn wstąpił do 

nieba,  aby  zasiąść  po  prawicy  Ojca. 

Czytamy  u  św.  Łukasza:  „Potem 

wyprowadził  ich  ku  Betanii  i 

podniósłszy  ręce  błogosławił  ich.  A 

kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi 

 i  został uniesiony do nieba. Oni zaś 
oddali Mu pokłon i z wielką radością 
wrócili  do  Jerozolimy,  gdzie  stale 

przebywali  w  świątyni,  wielbiąc  i 

błogosławiąc Boga”. 

 Uczniowie  Chrystusa  nie 

pozostali sami. Duch Święty umacniał 

każdego z nich,  przypominając słowa 

Pana  i  prowadząc  ich  do  głębszego 

zrozumienia mądrości Ewangelii. Twoja 

zaś  obecność  pośród  Apostołów  i 

uczniów stała  się  znakiem  obecności 

samego Chrystusa.  Gdzie Matka,  tam 

Syn, gdzie Syn, tam Ojciec. 

Jutrzenko  naszego  zbawienia, 

Maryjo! Przez zrodzenie z Ciebie Syn 

Boży stał się „Emmanuelem”, „Bogiem 

 z nami”. Świadczył On całym swoim 

ziemskim życiem, że Bóg jest najbliższy 

człowiekowi. Przyjmując zaś  fałszywe 

oskarżenie i wyrok śmierci, Jezus spełnił 

odwieczny  plan  usprawiedliwienia 

oskarżanych i oskarżających. Tak dalece 

zjednoczył się z każdym człowiekiem, 

że doświadczył najboleśniej samotności. 

Matko,  Ty  słyszałaś  z  bliska  słowa 

wypowiedziane  przez  konającego 

Jezusa: „Boże mój, Boże mój, czemuś 
Mnie opuścił?”. Wyznaczyły one kres 

rozłące  cierpiącego  człowieka  z  

Bogiem, jego Stwórcą i Ojcem. 

 Rozłąka  ta  powstała  przez 

grzech Adama, a w Chrystusie została 

przezwyciężona.  Syn  posłuszny  do 

końca  i  bez  reszty  oddany  Ojcu  już 
niejako  z  Krzyża  powraca  do  Jego 

domu.  

W  Zmartwychwstaniu  Twego 

Syna  ukazuje  się  Ojcowska  miłość 
Boga. W Nim każdy człowiek doznaje 

przyjęcia  przez  Boga  i 

usprawiedliwienia.  Jednak  na 

Zmartwychwstaniu  nie  kończy  się 
„Boża pieśń  miłości” wyśpiewana dla 

niewinnie  skazanego,  cierpiącego 

Odkupiciela ludzkości. 

Zmartwychwstały  Pan  „po 

swojej  męce  dał  wiele  dowodów,  że 

żyje”,  przychodził  do  najbliższych 

„przez  czterdzieści  dni  i  mówił  o 

królestwie Bożym”. Pocieszał Was swą 
obecnością,  dodawał  odwagi. 

Zapowiadał jednak powrót do Ojca. Już 
w  poranek  wielkanocny  Marii 

Magdalenie,  której  się  ukazał  – 

najprawdopodobniej zaraz po ukazaniu 

się  Tobie,  Dziewico  Maryjo  –  rzekł: 

„Nie zatrzymuj Mnie, jeszcze bowiem 

nie wstąpiłem do Ojca. Natomiast udaj 

się  do  moich  braci  i  powiedz  im: 

«Wstępuję  do  Ojca  mego  i  Ojca 

waszego oraz do Boga mego i  Boga 

waszego»”.  

Matko,  my  wierzymy,  że 

Chrystus, Twój Syn – jako współistotny 

Ojcu – zawsze był Bogiem, ale przez 

swe posłuszeństwo został wywyższony 

też  w  ludzkiej  naturze. 

Wniebowstąpienie stanowi kolejny etap 

dzieła  Bożej  miłości  rozpoczętego  w 

Jego  Wcieleniu.  Wierzymy,  że 

posłannictwo Twego Syna, a także cała 

ekonomia  zbawienia,  znajduje 

dopełnienie w Jego powrocie do Ojca. 

Tak realizuje się  misterium paschalne 

Jego  Męki,  Zmartwychwstania  i 

Wniebowstąpienia.   

Wiara  podpowiada  nam,  że 

żaden człowiek sam nie może wejść do 

domu Ojca.  Twój  Syn,  a  nasz  Brat, 

otwiera nam drzwi domu Ojca. Matko, 

jakiż do wielki dar, jakaż niezasłużona 
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łaska! „Nikt nie wstąpił do nieba, oprócz 

Tego,  który  z  nieba  zstąpił”. 

Nikodemowi  Jezus  wyjaśnia,  że  „jak 

Mojżesz wywyższył  węża na pustyni, 

tak  potrzeba,  by  wywyższono  Syna 

Człowieczego, aby każdy, kto w Niego 

wierzy, miał życie wieczne”. Tego życia 

człowiek nie posiada sam z siebie, ale 

otrzymuje je od Ojca. A otrzymuje przez 

nowe  zrodzenie.  Jezus  pouczył 

Nikodema, że „jeśli się ktoś nie narodzi 

powtórnie,  nie  może ujrzeć  królestwa 

Bożego”. Maryjo, jakże się  powtórnie 

narodzić?  Wiemy,  że  nie  chodzi  o 

powtórne wejście  „do łona swej matki”, 

ale  o  poświęcenie  Twemu 

Niepokalanemu  Sercu!  To  tajemnica 

Ojca  dana  nam  w  Synu,  naszym 

Zbawicielu!  Ileż  nadziei  kryje  ta 

tajemnica dla biednej ludzkości! 

Zrodzony z Ciebie Zbawiciel, o 

Niepokalana,  świadom swojej  męki  i 

śmierci, pociesza Apostołów: „W domu 

Ojca mego jest mieszkań wiele. (...) Idę 
przecież przygotować wam miejsce. A 

gdy odejdę i przygotuję wam miejsce, 

przyjdę  powtórnie  i  zabiorę  was  do 

siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja 

jestem”. Jednocześnie ostrzega ich, że 

„nikt nie przychodzi do Ojca inaczej jak 

tylko przez Niego”,  gdyż  jedynie On 

może być „drogą” prowadzącą do Boga. 

Gdy Jezus zapowiadał uczniom swoją 
męczeńską śmierć i Zmartwychwstanie, 

oni  także  „bardzo  się  zasmucili”. 

Dlatego  podczas  ostatniej  wieczerzy 

upomina  ich:  „Gdybyście  Mnie 

miłowali, rozradowalibyście się, że idę 
do Ojca, bo Ojciec większy jest  ode 

Mnie”.  Wniebowstąpienie  ukazuje 

wolność  Chrystusa  od  wszelkich 

ograniczeń.  Jego  obecność  jest  teraz 

obecnością na sposób Boski. Nikogo nie 

opuszcza,  nie  zostawia,  nie  musi  się 
rozstawać.  

Przedsmakiem  nowej  formy 

obecności  Zmartwychwstałego  było 

pewne  zdarzenia  jeszcze  sprzed 

misterium  paschalnego.  Chodzi  tu  o 

nagłe  pojawienie  się  Jezusa  przy 

Apostołach,  gdy  oni  sami  łodzią 
przeprawiają się na drugi brzeg. Jezus 

kroczył po jeziorze, a gdy oni „chcieli 

Go zabrać do łodzi”, „łódź znalazła się 
natychmiast  przy  brzegu,  do  którego 

zdążali”. 

  Z relacji św. Marka wynika, że 

Jezus „przynaglił swych uczniów, żeby 

wsiedli do łodzi i  wyprzedzili  Go na 

drugi brzeg, (...) zanim odprawi tłum”, a 

„gdy rozstał się z nimi, odszedł na górę, 
aby  się  modlić”.  W  kontekście 

Wniebowstąpienia można zauważyć tu 

pewną  analogię  do sytuacji  przyjaciół 

Chrystusa wszystkich czasów Kościoła, 

również  współcześnie żyjących. Mogą 
sądzić,  że  Pan  jest  daleko  od  nich. 

Odkrycie  Jego  obecności  napełnia 

odwagą  i  może  sprawić  rzeczy  po 

ludzku  niemożliwe.  Każdy  wierzący 

może Go teraz spotykać w Eucharystii 

 i zjednoczyć się z nim w mocy Ducha 

Świętego. 

Maryjo, jak daleko jest Bóg od 

człowieka?  Wniebowstąpienie  ma  nas 

przekonać, że bardzo blisko. Bliżej niż 
się człowiekowi wydaje, niż człowiek 

może  pojąć.  Przez  Wniebowstąpienie 

Twój Syn pragnie pozostać z nami na 

zawsze. Pragnie być z każdym swoim 

przyjacielem i to w każdym czasie.  

O  Królowo  ludzi  i  aniołów, 

umocnij w nas wiarę, że niebo to nasz 

dom i że dopiero tam będziemy w pełni 

u  siebie,  bo  zjednoczeni  z  naszym 

Ojcem. A gdzie Ojciec, tam Syn, gdzie 

Syn,  tam  Matka  i  wszystkie  dzieci. 

Amen. 

 
Sekretariat Fatimski, Zakopane  2024 r. 
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Pon 
31 

marca 

Godz. 6.20 Za + Stanisława  Brodeckiego od Jadwigi, Mariana Damka  
Godz. 7.00 1. Za + Jerzego Bargiela od kolegów z firmy Marhan 

2. Za +  Józefa Basiurę od żony Grażyny 

Godz. 18.00 1. Dziękczynna za zbawienie obdarzenie Miłosierdziem. 
2.  Za + Eugeniusza Grybosia od rodziny Strupczewskich 

Wtorek 

1 

kwietnia 

Godz. 6.20 Za + Renatę Kosior od sąsiadów Urszuli i Wiesława Gęga 

Godz. 7.00 1.  Za + Eugeniusza Trelę od brata Marcina z rodziną 
2. Za + Gabrielę Schabikowską od syna Ryszarda z żoną 

Godz. 18.00 1  Za + Marię Janosz i + Józefa 

2. W intencji Grażyny z okazji imienin; dziek-błag 

Środa 

2 

kwietnia 

Godz. 6.20  Za + Jerzego Bargiel od kolegów z klasy z Technikum  

Godz. 7.00 1.   Za + Stanisława Brodeckiego od Roberta Otrząska  

2. Za + Józefa Basiurę od syna Roberta 
Godz. 18.00 1.  Za + Eugeniusza Grybosia od Ani, Zosi, Janka, Dominika 

3. Za + Kazimierę i Jana Bojdys 

Czwartek 

3 

kwietnia 

Godz. 6.20 O zdrowie i błogosławieństwo dla Heleny 
Godz. 7.00 1. Za + Renatę Kosior od Danuty i Bogdana Kucharskich 

2. Za + Gabrielę Schabikowską od siostry Janiny 
Godz. 18.00 1. Za + Bożenę Kapską od Teresy i Piotra 

2. Za + Renatę Kosior 

Piątek 

4  

kwietnia 

Godz. 6.20 Za + Eugeniusza Grybosia od Kuby Czarneckiego z rodziną 
Za + Wojciecha Mrowiec z ok. urodzin 

Godz. 7.00 1. Za + Eugeniusza Trelę od siostrzenicy Gabrieli z rodzina 
2. Za + Marię Jakubaszek od rodziny Małeckich 

Godz. 18.00 1. Za  + Stanisława Brodeckiego od Jadwigi Otrząsek  

2. Za + Jerzego Bargiel od Magdy i Radka Masny 

Sobota 

5 
kwietnia 

Godz. 6.20 Za + Renatę Kosior od Ewy Jaromskiej z rodziną 
Godz. 7.00 1. W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi 

2. Za + Gabrielę Schabikowską od chrześniaka Darka  
Godz. 18.00 1. W intencji dobrodziejów naszego kościoła  

2. Za ++ Franciszkę i Tadeusza Rączków 

Niedziela  
6 

kwietnia 

 

 

 

Godz. 6.30 Za parafian 
Godz. 8.00 Za + Halinę Kulpa w 12 rocz. śmierci 

Godz. 9.30 1. W intencji Łukasza w 35 rocz. urodzin; dzięk-błag. 

2. W intencji Marii Talik o pomyślne leczenie 
Godz. 11.00 Za ++ rodziców Tadeusza i Wilhelminę oraz ++ z rodziny 

Błasiaków, Głąbów i Mosurskich 
Godz. 12.30 1. Z okazji okrągłej rocznicy urodzin Danuty 

2. W intencji Wandy z okazji urodzin; dziek-błag. 
Godz. 18.00 W intencji członków Żywego Różańca i ich rodzin  
Godz. 19.15 O błogosławieństwo Boże dla Doroty i Wojtka 
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1. Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym  o godz. 17.15 

2. We wtorek na godz. 16.00 zapraszamy seniorów i osoby starsze na 

spotkanie z Panią Pedagog pt. „Kiedy smutek staje się groźny czyli o 

depresji wśród seniorów”. 

3. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę, o godz. 17.30.  

4. Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy w środę, czwartek i piątek  

od godz. 15.00-do wieczornego nabożeństwa. Módlmy się w intencji 

rekolekcji i ks. rekolekcjonisty. 

5. W tym tygodniu przypadają, pierwszy czwartek, pierwszy piątek i 

pierwsza sobota miesiąca. 

6. W czwartek, 3 kwietnia na godz. 10.00 zapraszamy wszystkich parafian na 

Mszę św. do Jubileuszowego Kościoła w Bielsku-Białej pw. NSPJ  tj. koło 

Dworca połączoną z odpustem jubileuszowym. Dojazd własny. Liczymy na 

waszą obecność. 
7. W czwartek o godz. 17.30 kolejny czwartek ze św. Ritą 
8. Odwiedziny chorych w piątek od godz. 8.00 ks. Wiesław i ks. Jan  w 

sobotę od godz. 8.00 ks. Piotr  

9. W piątek Droga Krzyżowa o godz. 17.15. Spowiedź od godz. 17.00 

10. W sobotę po Mszy św. o godz. 7.00 zapraszamy na nabożeństwo 

wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. 

11. Od 5 kwietnia rozpoczynamy Rekolekcje Wielkopostne w naszej Parafii, 

które potrwają do środy 9 kwietnia br. Poprowadzi je ks. Paweł Krężołek 

SDS. Rekolekcje zakończy Droga Krzyżowa z kościoła na cmentarz.   

12. W minioną niedzielę ze sprzedaży kawy na ogrzewanie kościoła 

uzyskaliśmy kwotę 1741 zł. Bóg zapłać! 
13. Przy wyjściu z kościoła do skarbony można złożyć ofiarę na kwiaty do 

Grobu Pańskiego i dekorację świąteczną.  
14. Do 5 kwietnia 2025 r. trwają zapisy na pielgrzymkę do Łagiewnik 

www.faustyna.bielsko.pl 
15. W związku z Ekstremalną Drogą Krzyżową dla uczestników wahających 

się w przyszłą niedzielę 6 kwietnia po Mszy św. o godz. 19.15 w 

„Rozwojowni”  odbędzie się spotkanie informacyjne. Na spotkaniu będzie 

można odebrać  zamówione podczas zapisów pakiety EDK 

16. Do 4 kwietnia br. do godz. 15.00 trwają zapisy do szkół obwodowych i 

poza obwodowych. Szczegóły znajdują się na stronie internetowej 

www.szkoła25.pl w zakładce rekrutacja. 

17. Prosimy osobę,  która zamówiła mszę św.  w dniu  8 kwietnia za + 

Helenę Kopytko o zgłoszenie się do zakrystii lub kontakt z ks. proboszczem. 

18. Do wieczności z naszej wspólnoty parafialnej odszedł śp. Bogdan 

Goworowski. Zmarłego polecajmy Bożemu Miłosierdziu.  


